ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB -UBND Phú Đình, ngày        tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thông tin hộ tịch cho công dân

của UBND xã Phú Đình

 Thực hiện khoản 3 Điều 28 Luật Hộ tịch năm 2014; Nghị định số 123/NĐ-

CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Hộ tịch; Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư pháp

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định

123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ;

 Ngày 20/03/2024, UBND xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên

đã thực hiện việc đăng ký thay đổi hộ tịch cho 02 trường hợp, đã đăng ký hộ tịch

tại UBND xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông (có Trích lục TĐHT kèm

theo).

 Ủy ban nhân dân xã Phú Đình, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên thông

báo để UBND xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk Nông được biết để thực hiện

việc ghi vào sổ hộ tịch./.

Nơi nhận:

- UBND xã Thuận An, huyện Đắk Mil, tỉnh Đắk

Nông;

- Lưu: VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:11:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:45:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:45:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T08:45:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!